
 

 
Stavební úpravy a nástavba pavilonu č.p. 434 v areálu ZŠ 

Stochov 

Zadavatel 

název: město Stochov 

sídlo: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

IČ: 00234923 

statutární orgán:  Ing. Roman Foršt, starosta města 

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace, které uveřejňuje na profilu zadavatele. Přestože byl níže uvedený dotaz 

zadavateli doručen až po uplynutí lhůty dle § 98 ZZVZ, rozhodl se zadavatel poskytnout 

na něj odpověď. 

 

Dotaz č.1: 

V soupisu není obsaženo:  
1) Vyklizení a vystěhování objektu včetně odvozu, likvidace či uskladnění  
2) Dodávka vnitřního vybavení nábytkem a ostatním příslušenstvím Chápeme správně, že tyto 2 body 
nejsou součástí cenové nabídky? 
 

 

Odpověď č. 1: 

Ano, tyto body nejsou předmětem plnění veřejné zakázky 

 

 

V Praze dne 16. ledna 2024  

 

 

                …………………………………………………………………………………………… 

                     Bc. Petr Půta 

      Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o. 

   (z pozice administrátora veřejné zakázky) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 


		2024-01-16T09:40:09+0100
	Petr Půta




